
Uchwała Nr XXVII/572/2020 
 Rady Miasta Rzeszowa 
z dnia 25 lutego 2020 r.  

 
 
w sprawie wyrażenia zgody na nabycie prawa wieczystego użytkowania 
nieruchomości oznaczonej jako działka nr 120/17, położonej w obr. 220 Rzeszów – 
Załęże  

 
 
 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2019 r. poz. 506 z późn. zm.) 
 
 

Rada Miasta Rzeszowa uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Wyraża się zgodę na nabycie od Frontres Sp. z o. o. Sp. k. z siedzibą: 35-322 
Rzeszów, ul. Spichlerzowa 42 prawa wieczystego użytkowania nieruchomości 
oznaczonej jako działka nr 120/17 o pow. 0,0474 ha, położonej w obr. 220 Rzeszów – 
Załęże przy ul. Spichlerzowej, objętej księgą wieczystą RZ1Z/00196358/0. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                                          Przewodniczący 
                                                                                    Rady Miasta Rzeszowa 
 
 
 
                                                                                             Andrzej Dec 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 
 
Działka nr 120/17 o pow. 0,0474 ha, położona w obr. 220 Rzeszów – Załęże 
zlokalizowana jest w pasie drogowym ulicy Spichlerzowej. Na nieruchomości 
znajduje się chodnik. 
Pozyskanie przez Gminę Miasto Rzeszów działki nr 120/17 w obrębie 220 jest 
niezbędne do prawidłowego funkcjonowania ulicy. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Załącznik do Uchwały Nr XXVII/572/2020 
z dnia 25 lutego 2020 r. 


